
UCHWAŁA NR  XXII/144/20 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji stałych Rady 

Miasta Wąbrzeźno 

 

     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.          

z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

    § 1. W uchwale Nr II/5/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 listopada 2018 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 ust. 2 Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji: 

1) edukacją publiczną, 

2) kulturą, 

3) działalnością bibliotek gminnych oraz innych instytucji kultury, 

4) ochroną zabytków i opieką nad zabytkami, 

5) kulturą fizyczną, 

6) turystyką, 

7) sportem, 

8) organizacją wypoczynku dzieci i młodzieży uczęszczających do miejskich jednostek 

oświatowych, 

9) utrzymaniem terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

10) współpracą i działalnością na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie”. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

    W dniu 17 lipca 2020 roku Rada Miasta Wąbrzeźno podjęła uchwałę NR XXI/136/20                

w sprawie Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2020 r. poz. 3792).  

 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno został znowelizowany z uwagi na potrzebę dostosowania 

powyższego aktu prawnego do obowiązujących  przepisów prawa regulujących ustrój, strukturę 

organizacyjną i sposób działania oraz zapewnienie gminie prawidłowego funkcjonowania.  

Nowelizacja Statutu wprowadza między innymi w §52 nowe brzmienie komisji stałej                    

tj. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji. 

    W związku z powyższym istnieje konieczność uregulowania znajdujących się w obrocie 

prawnym uchwał Rady Miasta Wąbrzeźno zgodnie z treścią zapisów zawartych                                

w znowelizowanym w dniu 17 lipca 2020 roku Statucie Gminy Miasto Wąbrzeźno. 

 


